ad assentiendū h̄s q. sunt fidei. **N**ec est aut̄ dicēdū hanc cām solū eē liberū arbitriū: sicut pelagiani dicebāt: esset em̄ p̄ aplm̄ ad eph. ij. de fide dicentē. **D**ei em̄ donū ē. nec valet dicere qd̄ ibi dicit apls de fide formata. nā fm̄ glo. j. Cor. xij. **F**ides etiā q. est sine charitate donū dei ē: cui⁹ rō fm̄ Tho. vbi ē est. nā cū hō assentiēdo h̄s q. sunt fidei eleuat sup̄ nām suā. oportet q. hoc insit ei ex sup̄naturali principio interi⁹ mouēte qd̄ est deus. vñ cū apls dicit hic **Q**uō credēt ei quez nō audierūt z fides ex auditu. loquit̄ de cā p̄ponente ad credendū: que licet cōiter requirat ad fidē sicut cā sine qua nō: nō tñ sufficit ad causandū assensum seu habitū fidei sine cā sup̄naturali interi⁹ mouente vt dicitū est: z ideo cū apls dixisset. **F**ides ex auditu. statim subiūgit: audit⁹ aut̄ p̄ verbū xpi. glo. i. p̄ gratiā xpi. **S**ilr̄ dicendū est q. dicitū augustini p̄fatū intelligendū est per modū exterioris p̄suasionis. sufficiens aut̄ z p̄p̄ia cā fides est illud qd̄ interi⁹ mouet ad assensum quod est donū dei. **V**lteri⁹ sup̄radicti nitunt̄ p̄positū suū concludere ex auctoritate augustini in eplā cōtra manicheū dicentis. **N**ō credere euāgelio nisi credere ecclie catholice illud approbātū. vñ dicit q. fide acq̄sita credit euāgelio: eo q. ecclia tenet suos scriptores esse veraces: z sic audiēs acquirit sibi habitū credēdi eorū dicitis. **S**ed nec ex hac auctoritate h̄nt intentū. nā explicatio credēdoz cōiter fit p̄ reuelationē diuinā in sacris libris canonicis contentā. que q. dem reuelatio de cōi cursu oportet q. veniat ad inferiores hoīes p̄ maiores sicut ad hoīes p̄ angelos diuinorūz noticia puenit fm̄ **D**yo. de ce. hierarch. vñ de qz inter oēs gradus ecclie auctoritas v̄lis ecclesie in h̄s q. sūt fidei p̄cellit eo q. nō pōt in h̄s deficere dicente dño ipsi petro in p̄sona ecclesie **L**uce. xxij. **E**go p̄ te rogavi petre vt nō deficiat fides tua: ideo h̄ habitus fidei a deo sit infusus: tñ i explicatiōe credēdoz q. in sacra scriptura principalit̄ cōtinet̄ recurrēdū est ad auctem v̄lis ecclesie. z hoc insinuat **A**ug⁹. cū dicit. **N**ō crederem euāgelio z. sed qz p̄dicti opinātes conant̄ tollere necessitatē ponendi fidem infusam de credibilib⁹ nobis reuelatis p̄ aliquas rōnes apparētes. qd̄ est p̄ glo. z cōem expositionē doctoz: ideo videt̄ discurrendū de illis rōnib⁹ vt veritas magis illucescat. **Q**uarū rōnū vna talis est. qz vt dicit ad oēm certitudinē actus credēdi quā exp̄imur i nob̄ sufficit fides acq̄sita: q. sup̄flūū est ponere infusam z p̄sequētā ex hoc p̄bat̄ q. frustra sit p̄ plura qd̄ pōt fieri p̄ pauciora. antecēdēs aut̄ p̄ hoc q. sicut firmū adherem⁹ historijs z gestis scriptis de reb⁹ bellicis z alijs q. scribunt̄ in chronicis fide acq̄sita p̄ hoc q. credim⁹ eos veraces esse q. talia esse referūt z scripserūt: ita fide acq̄sita firmū adheremus h̄ storie sacre scripture z euāgelio: qz firmū credim⁹ eos eē veraces qui h̄mōi libros canonis cōdiderūt: q. p̄ter fides acq̄sita sup̄fluit oīs alia q. ad certitudinē actus credēdi ponit̄ habenda z. vlteri⁹ arguūt ad p̄positū suū p̄ exemplū de heretico. qui sic firmū adhereret errori suo qd̄ ē p̄ fide illius vult mori: que quidē heresis est acq̄sita z est in rōne inclinās ip̄m firmū in illū errorem: z hoc sine p̄suasione rōnis vel argumēto: sed solū qz credit aucti tui z doctrine alioz z p̄p̄io cōcepti. **E**x quo concludit q. simpliciter p̄ fidem acq̄sita pōt quis firmū adherere credibilib⁹ nobis reuelatis sine fide infusa: vlteri⁹ arguunt sic. **S**i fides infunderet nob̄ a deo illa non posset corrūpi in nobis nec minui cōsequētā p̄bant: qz ille habitus a solo deo creat̄: z sicut nō generat̄ ex actib⁹ nostris ita nec corrūpit̄: p̄sertim qz ille habitus cū corrūpit̄ totaliter annihilat̄: qd̄ nō pōt fieri p̄ creaturā. qz sicut nō potest creare ita nec annihilare: nec etiā p̄ demeritū pōt corrūpi: quia etiā demones credit̄ h̄ habeāt odiū dei qd̄ est maximū pctōz. **E**x quo p̄z q. fides pōt stare etiā cum maximo peccato. **V**lteri⁹ arguunt q. si habitus fidei eēt a deo infusus eēt p̄fectior oī habitu acq̄sito. **E**t p̄ cōsequēs actus credēdi p̄ fidē infusam esset p̄fectior q. actus intelligēdi p̄ima principia: qd̄ dicunt̄ esse incōueniens: vltēri⁹ ad suū p̄positū ostendendum sic dicunt: ponat̄ q. vnus iudeus non baptizatus nutriatur inter fideles mo-